
Ogłoszenie nr 510422766-N-2021 z dnia 15.03.2021 r.

Klimat-Energia-Gospodarka Wodna: Ekspertyzy techniczne nośności konstrukcji dachowych
budynków użyteczności publicznej

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 769810-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Klimat-Energia-Gospodarka Wodna, Krajowy numer identyfikacyjny 384368691, ul. os. Złotej
Jesieni  14, 31-828  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. (12)6167588, e-mail
zamowienia@kegw.krakow.pl, faks -.
Adres strony internetowej (url): www.kegw.krakow.pl
Adres profilu nabywcy: www.kegw.krakow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Ekspertyzy techniczne nośności konstrukcji dachowych budynków użyteczności publicznej

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
5/XII/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu ekspertyz stanu technicznego
budynków oraz konstrukcji dachów, pod względem ich maksymalnego obciążenia z uwagi na
przewidzianą do montażu instalację fotowoltaiczną. Niniejsze zamówienie zostało podzielone na
pięć części: 1.1. W zakresie części pierwszej zamówienia badanie dotyczy: - Szkoła Podstawowa nr
155, Osiedle 2 Pułku Lotniczego 21, 31-863 Kraków, - Szkoła Podstawowa nr 40, ul. Pszczelna 13,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/202d9f03-6082-40df-8cf8-e1fb76...

1 z 7 15.03.2021, 11:16



30-385 Kraków, - Placówki Oświatowe,Osiedle Dywizjonu 303 66, 31-875 Kraków, - Przedszkole
Samorządowe nr139, ul. Gen. Józefa Bema 21,31-517 Kraków 1.2. W zakresie części drugiej
zamówienia badanie dotyczy: - Liceum Ogólnokształcące nr XIV, ul. Józefa Chełmońskiego 24,
31-322 Kraków, - Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Batalionu „Skała”AK 12, 31-273 Kraków, - Szkoła
Podstawowa nr 53, ul. Skośna 8, 30-383 Kraków, - Zespół Szkół Specjalnych nr 6, ul. Tadeusza
Ptaszyckiego 9, 31-797 Kraków, 1.3. W zakresie części trzeciej zamówienia badanie dotyczy: -
Szkoła Podstawowa nr 78 ul. Jaskrowa 5, 31-990 Kraków, - Szkoła Podstawowa nr 54 ul. Tyniecka
122, 30-376 Kraków, - Przedszkole Samorządowe nr 148, Osiedle Tysiąclecia 37, 31-606 Kraków, -
Szkoła Podstawowa nr 141, ul. Józefa Sawy-Calińskiego 12, 31-999Kraków, 1.4. W zakresie części
czwartej zamówienia badanie dotyczy: - Szkoła Podstawowa nr 97, ul.Doktora Judyma 10, 30-436
Kraków, - Przedszkole Samorządowe nr 131, Osiedle Złotego Wieku 13, 31-616 Kraków, -
Przedszkole Samorządowe nr 163, ul. Podedworze 2A, 30-686 Kraków, - Przedszkole Samorządowe
nr 176, ul. Aleksandry 15, 30-837 Kraków 1.5. W zakresie części piątej zamówienia badanie
dotyczy: - Przedszkole Samorządowe nr 116 Osiedle Jagielońskie 16, 31-833 Kraków, -Przedszkole
Samorządowe nr 124, ul. Zwycięstwa 22, 31-564 Kraków, - Przedszkole Samorządowe nr97,
Osiedle Kalinowe 11, 31-813 Kraków, - Przedszkole Samorządowe nr 63, ul. Zagościniec 1,
31-990Kraków, 2. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą: • Opisu Przedmiotu
Zamówienia dla wszystkich części (załącznik nr 6 do SIWZ), wraz z wykazem budynków objętych
poszczególnymi częściami • Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 3. W
przypadku, gdy w materiałach przetargowych pojawią się nazwy materiałów lub towarów ze
wskazaniem producenta, znaków towarowych, patentów, pochodzenia, źródła lub szczególnego
procesu charakteryzującego konkretne produkty lub usługi, albo normy, aprobaty, specyfikacje i
systemy, o których mowa w art. 30 ust. 1-3ustawy PZP, oznacza, że Wykonawca ma prawo
zastosować inny materiał, produkt lub towar równoważny tj. posiadający nie gorsze parametry
techniczne, jakościowe i użytkowe. Wszelkie nazwy własne podane w OPZ należy traktować jako
przykładowe. 4. Zamawiający z uwagi na charakter zamówienia nie wymaga zatrudnienia na umowę
o pracę osób biorących udział w realizacji zamówienia.5. Zamawiający dopuszcza możliwość
realizacji przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę z wykorzystaniem podwykonawców.
Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu
wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieszcza
informacje o podwykonawcach w Formularzu Oferty (Załącznik nr 1do SIWZ) oraz w
Oświadczeniu Wykonawcy dot. braku podstaw wykluczenia (Załącznik nr 4 do SIWZ).6.
Wymagany okres gwarancji określony w § 10 ust. 1 Istotnych Postanowień Umowy: co najmniej
24miesiące. Maksymalny, realny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy. Odpowiednio dla części od I
do V. 7.Oferty zawierające okres gwarancji krótszy niż 24 miesiące zostaną odrzucone. Gwarancja
określona przez Wykonawcę obejmuje odpowiednio przedmiot umowy dla części: I, II, III, IV, V.
Okres rękojmi pozostaje tożsamy z okresem gwarancji określonym w ofercie Wykonawcy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 71000000-8

Dodatkowe kody CPV: 71220000-6, 71221000-3, 71250000-5, 71320000-7, 71327000-6,
71328000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/202d9f03-6082-40df-8cf8-e1fb76...

2 z 7 15.03.2021, 11:16



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: „Ekspertyzy techniczne nośności konstrukcji
dachowych budynków użytecznościpublicznej" - część I

nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 26750.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Budoserwis Z. U. H. Sp. z o. o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 31
Kod pocztowy: 41-500
Miejscowość: Chorzów
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 27502.80
Oferta z najniższą ceną/kosztem 27502.80
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 178350.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/202d9f03-6082-40df-8cf8-e1fb76...

3 z 7 15.03.2021, 11:16



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: „Ekspertyzy techniczne nośności konstrukcji
dachowych budynków użytecznościpublicznej" - część II

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: „Ekspertyzy techniczne nośności konstrukcji

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 25350.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Budoserwis Z. U. H. Sp. z o. o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 31
Kod pocztowy: 41-500
Miejscowość: Chorzów
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 27502.80
Oferta z najniższą ceną/kosztem 27502.80
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 159900.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/202d9f03-6082-40df-8cf8-e1fb76...

4 z 7 15.03.2021, 11:16



dachowych budynków użytecznościpublicznej" - część III

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: „Ekspertyzy techniczne nośności konstrukcji
dachowych budynków użytecznościpublicznej" - część IV

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 24600.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Budoserwis Z. U. H. Sp. z o. o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 31
Kod pocztowy: 41-500
Miejscowość: Chorzów
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 27502.80
Oferta z najniższą ceną/kosztem 27502.80
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 166050.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/202d9f03-6082-40df-8cf8-e1fb76...

5 z 7 15.03.2021, 11:16



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: „Ekspertyzy techniczne nośności konstrukcji
dachowych budynków użytecznościpublicznej" - część V

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 24600.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Pracownia Inżynierska Czesław Hodurek
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kasztelańska 20
Kod pocztowy: 30-116
Miejscowość: Kraków
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 26814.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 26814.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 138990.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 23000.00

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/202d9f03-6082-40df-8cf8-e1fb76...

6 z 7 15.03.2021, 11:16



Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Pracownia Inżynierska Czesław Hodurek
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kasztelańska 20
Kod pocztowy: 30-116
Miejscowość: Kraków
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 19434.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 19434.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 105780.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/202d9f03-6082-40df-8cf8-e1fb76...

7 z 7 15.03.2021, 11:16


